平成 24 年４月２日
各 位

会 社 名  ＫＯＡ株式会社
代表者名  代表取締役社長  向 山 孝 一

（コード番号 6999 東証・名証第一部）
問合せ先  常務取締役 経営管理ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ担当

             深 野 香 代 子
        （電話番号 0265-70-7171）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 4 月１日付で下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

氏 名  新 役 職 旧 役 職

  えんどう あきら

遠藤 昭
経営管理ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ 人事教育ｾﾝﾀｰ
ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

経営管理ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ 人事教育ｾﾝﾀｰ
ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

  ののむら    あきら

野々村 昭
事業構造改革ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｾﾝﾀｰ
ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ KOA DENKO (S) PTE. LTD. 代表

こじま  としひろ

小嶋 敏博 KOA DENKO (S) PTE. LTD. 代表 事業構造改革ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｾﾝﾀｰ
ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

うちかわ よういち

内川 洋一
ものづくりｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ 設備ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝ

ﾀｰ ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ
ものづくりｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ 基盤技術事業化

ｾﾝﾀｰ SIM ｸﾞﾙｰﾌﾟ ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

よしかわ  ゆうじ

吉川 勇司

上伊那ﾋﾞｼﾞﾈｽﾌｨｰﾙﾄﾞ 代表
(兼)上伊那ﾋﾞｼﾞﾈｽﾌｨｰﾙﾄﾞ 高周波ｾﾝﾀｰ
ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

上伊那ﾋﾞｼﾞﾈｽﾌｨｰﾙﾄﾞ 薄膜ｾﾝﾀｰ
ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

ふくざわ やすひこ

福沢 康彦
上伊那ﾋﾞｼﾞﾈｽﾌｨｰﾙﾄﾞ 薄膜ｾﾝﾀｰ
ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

上伊那ﾋﾞｼﾞﾈｽﾌｨｰﾙﾄﾞ 薄膜ｾﾝﾀｰ
ｼｮｯﾌﾟ TFKL ｼｮｯﾌﾟ長

きたがわ ゆきひさ

北川 幸久
箕輪ﾋﾞｼﾞﾈｽﾌｨｰﾙﾄﾞ 金属ｾﾝﾀｰ
ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

箕輪ﾋﾞｼﾞﾈｽﾌｨｰﾙﾄﾞ 生産ｾﾝﾀｰ
ｼｮｯﾌﾟ HIC ｼｮｯﾌﾟ長

以 上